[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от  16.04.2015 г.                                                                                                    № 94
станица Вышестеблиевская
О предоставлении и распределении субсидии из краевого бюджета на осуществление денежных выплат стимулирующего характера работникам
муниципального бюджетного учреждения культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в 2015 году
На   основании Закона    Краснодарского края    от 12 декабря 2014 года № 3068 -КЗ «О краевом бюджете на 2015год и плановый период 2016 и 2015 годов» и постановления главы администрации (губернатора)Краснодарского края от 26 февраля 2014 года № 127 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий бюджетам муниципальных образований Краснодарского края по обеспечению поэтапного повышения уровня средней заработной платы работников муниципальных учреждений отрасли культура, искусства и кинематографии до средней заработной платы по Краснодарскому краю»
п о с т а н о в л я ю:
       1. Установить порядок предоставления субсидии из краевого бюджета муниципальному бюджетному учреждению культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в целях стимулирования  отдельных категорий работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система» в рамках реализации  государственной программы Краснодарского края «Развитие культуры» (приложение).

      2. Довести настоящее постановление до сведения работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.

     3. Обеспечить размещение настоящего постановления  на официальном сайте Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.
     4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района О.В.Хорошун.

     5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свои  действия  на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                         П.К. Хаджиди